
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/440/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 73 019 535,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 45 446 679,42 zł, 

2) dochody majątkowe 27 572 856,48 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 73 191 217,13 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące 38 158 379,38 zł, 

2) wydatki majątkowe 35 032 837,75 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie (-) 171 681,23 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4 823,81 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 166 857,42 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 1 213 681,23 zł, 

2) rozchody 1 042 000,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2409



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2409



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 501 780,00 474 951,00 10 976 731,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 474 951,00 474 951,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 474 951,00 474 951,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 245 170,00 66 021,48 7 311 191,48

90095 Pozostała działalność 440 000,00 66 021,48 506 021,48

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 66 021,48 66 021,48

72 478 563,42 540 972,48 73 019 535,90

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/440/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18.04.2024 r.

Razem:

Zmiany dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2409



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 199 409,36 920 000,00 28 119 409,36

60016 Drogi publiczne gminne 20 784 306,00 920 000,00 21 704 306,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 599 928,00 920 000,00 6 519 928,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
14 093 148,23 -50 170,10 14 042 978,13

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
5 742 500,00 -144 486,50 5 598 013,50

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
600 000,00 50 000,00 650 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 576 450,00 -554 025,00 3 022 425,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 423 550,00 359 538,50 1 783 088,50

90095 Pozostała działalność 1 540 083,05 94 316,40 1 634 399,45

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
195 310,85 94 316,40 289 627,25

72 321 387,23 869 829,90 73 191 217,13Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/440/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18.04.2024 r.

Zmiany wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2409



Nazwa Plan po zmianach

2 272 310,85

Transport i łączność 1 170 000,00

Drogi wewnętrzne 1 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00

Przebudowa drogi w Niedźwiedziu - ul. Wilcza 650 000,00

Przebudowa dróg w Kobylance ul. Jana Bosko i ulica 

Chrobrego 15 i 15 od a do d
40 000,00

Wykonanie drogi w Zieleniewie - ul. Polna 480 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa lokali socjalnych 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Sołectwo Reptowo - Budowa wiaty ekspozycyjnej 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 932 310,85

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedwiecku i Zieleniewie 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Niedźwiedziu 300 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej ul. Magellana w 

Kobylance
50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kobylanka 50 000,00

Oświetlenie przejścia przy Feniksie 7 000,00

Oświetlenie przejścia przy Madizie 30 000,00

Pozostała działalność 195 310,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 310,85

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw w Rekowie 100 000,00

Sołectwo Bielkowo - ogrodzenie placu zabaw w Bielkowie 13 443,71

Sołectwo Cisewo - Zestaw zabawowy Wielichówko 21 600,00

Sołectwo Jęczydół - Ogrodzenie boiska 7 500,00

Sołectwo Jęczydół - Wyposażenie kompleksu sportowo - 

rekracyjnego
15 000,00

Sołetwo Niedźwiedź - Wykonanie ścieżki od krzyża do pos. 

33
30 000,00

Sołectwo Rekowo - Wyposażenie placu zabaw w Rekowie 7 767,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dział 921

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/440/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18.04.2024 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 R.

§ 6050 

Rozdział 60017

Dział/Rozdział /Paragraf

Rozdział 70007

§ 6050 

Dział 700

Rozdział 75412

Dział 754

Wydatki bez udziału środków zewnętrznych

Dział 600

§ 6050 

Rozdział 90001

§ 6050 

Dział 900

§ 6050 

Rozdział 90015

Rozdział 90095

§ 6050 

Rozdział 92109

§ 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2409



Nazwa Plan po zmianachDział/Rozdział /Paragraf

Sołectwo Kunowo - Ogrodzenie świetlicy 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Sołectwo Motaniec - Utrzymanie majątku-ułożenie kostki 15 000,00

Transport i łączność 50 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Szczecińska i ul. Szkolna w 

Kobylance - pomoc dla Województwa
50 000,00

Transport i łączność 4 000 000,00

Drogi publiczne gminne 4 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00

Administracja publiczna 529 797,00

Pozostała działalność 529 797,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 699,00

Cyberbezpieczny samorząd 387 699,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 098,00

Cyberbezpieczny samorząd 142 098,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 805 513,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 805 513,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 022 425,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Reptowie wraz z ulicą 

Orląt Lwowskich
3 022 425,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 088,50

Budowa kanalizacji sanitarnej w Reptowie wraz z ulicą 

Orląt Lwowskich
1 783 088,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

Rozdział 60013

§ 6300 

Przebudowa dróg w Morzyczynie  tzw. rekreacja- etap I ( 

ul. Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. Iglasta, ul. Paprociowa, 

ul. Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. Wrzosowa)

Przebudowa dróg w Morzyczynie  tzw. rekreacja- etap I ( 

ul. Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. Iglasta, ul. Paprociowa, 

ul. Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. Wrzosowa)

1 530 000,00

9 485 310,50

§ 6060 

Dział 600

§ 6059 

§ 6057 

Rozdział 75095

Dział 750

§ 6059 

Dział 921

§ 6059 

Rozdział 92109

Rozdział 90001

§ 6057 

Dział 900

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 600

Rozdział 60016

§ 6057 

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej

50 000,00

2 470 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2409



Nazwa Plan po zmianachDział/Rozdział /Paragraf

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

ZIT- Budowa centrum kultury przy amfiteatrze w 

Morzyczynie
150 000,00

23 225 216,40

Transport i łączność 20 270 000,00

Drogi publiczne gminne 17 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 519 928,00

Budowa drogi Morzyczyn-Jęczydół wraz z dwoma 

bocznymi odcinkami
3 404 928,00

Przebudowa drogi gminnej w Cisewie 2 690 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową 

bocznego odcinka
425 000,00

Budowa drogi Jęczydół-Morzyczyn wraz z dwoma 

bocznymi odcinkami
4 690 072,00

Przebudowa drogi gminnej w Cisewie 1 960 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową 

bocznego odcinka
4 000 000,00

Drogi wewnętrzne 3 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Budowa parkingu w Morzyczynie nad jeziorem Miedwie 35 000,00

Budowa infrastruktury komunikacyjnej przy SP w 

Kobylance - III etap Budowa nowej drogi przy SP w 

Kobylance

1 000 000,00

Budowa parkingu w Morzyczynie nad jeziorem Miedwie 1 965 000,00

Oświata i wychowanie 1 800 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 800 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup autobusu szkolnego wraz z budową stacji ładowania 300 000,00

§ 6370 

Rozdział 60017

§ 6370 

§ 6050 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

§ 6050 

Budowa infrastruktury komunikacyjnej przy SP w 

Kobylance - III etap Budowa nowej drogi przy SP w 

Kobylance

Rozdział 60016

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem innych środków

Dział 600

§ 6057 

10 650 072,00

100 000,00

2 965 000,00

1 500 000,00

Rozdział 80113

§ 6060 

Dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2409



Nazwa Plan po zmianachDział/Rozdział /Paragraf

Zakup autobusu szkolnego wraz z budową stacji ładowania 1 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 216,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 900,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 180,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

gminy
42 180,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

gminy
168 720,00

Pozostała działalność 94 316,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 316,40

Ekoprzystanki w centrum Kobylanki 94 316,40

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa świetlicy w Kunowie 100 000,00

§ 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 750 000,00

Przebudowa świetlicy w Kunowie 750 000,00

35 032 837,75Wydatki razem

Rozdział 90095

§ 6370 

Rozdział 90015

Dział 900

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

168 720,00

Dział 921

Rozdział 92109

§ 6050 

§ 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2409


	UCHWAŁA NR LXXII/440/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-30T11:13:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




